
                                                   UCHWAŁA NR XXI/164/16 

 

                                    SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

                                                         z dnia 22 stycznia 2016 r. 

 

         w sprawie odwołania  członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

                  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku. 

 

     Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm¹) oraz art. 400 f ust. 2 pkt 7  i ust. 7  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r.-  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 213 r. poz. 1232  z późn. zm²)  

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Odwołuje się Panią Ninę Dobrzyńską  ze składu   Rady Nadzorczej  Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w związku z cofnięciem 

przez Ministra Środowiska wyznaczenia pani Niny Dobrzyńskiej na Przewodniczącą Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku. 

 

      

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¹⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 

²⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r. poz. 

40, poz. 47, poz. 457,poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 122, poz. 151, 

poz. 277, poz. 478, poz. 774, poz. 881, poz. 933, poz. 1045, poz. 1223, poz. 1434, poz. 1593 i poz. 1688 . 

 

 


